1

REQUERIMENTO N.º                 , DE 2018

(Da Sra. Eliziane Gama)

Requer a reconstituição do Projeto de

Lei n.º 566, de 2015.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, com base no art. 106 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a reconstituição do Projeto

de Lei n.º 566, de 2015, que “dispõe sobre a isenção do Imposto sobre

Importação incidente sobre instrumentos musicais, equipamentos musicais,

suas partes e acessórios, constantes da Tabela de Incidência do Imposto

sobre Produtos Industrializados (TIPI), e partituras musicais”, em razão de

extravio da proposição.

Sala das Sessões, em 05 de julho de 2018.

Deputada ELIZIANE GAMA

PPS/MA